

# Møller Bengtsen Holding ApS

Ledreborg Alle 2A, 4320 Lejre

CVR-nummer 29 41 98 41

Årsrapporten 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21/4 2016

---

Majbritt Møller Bengtsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Møller Bengtsen Holding ApS Ledreborg Alle 2A 4320 Lejre  Hjemstedskommune: Lejre
Direktion	Lars Bengtsen Majbritt Møller Bengtsen
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Jyske Bank Randersvej 37 8200 Århus N
Stiftelsesdato	21. marts 2006
Regnskabsår	1. januar til 31. december

## Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2015	2014	2013	2012	2011
Resultat af primær drift	(3)	(3)	(2)	(2)	(1)
Finansielle poster, netto	1.643	552	1.428	2.583	(100)
Ordinært resultat før skat	1.562	549	1.426	2.581	(101)
Årets resultat	1.583	585	1.609	2.581	(101)
Anlægsaktiver	6.877	7.465	6.809	5.261	2.570
Omsætningsaktiver	2.422	159	488	130	234
Aktiver i alt	9.299	7.624	7.297	5.391	2.804
Anpartskapital	125	125	125	125	125
Egenkapital	7.213	5.729	5.243	3.731	1.246
Kortfristet gæld	2.086	1.895	2.054	1.660	1.558
Passiver i alt	9.299	7.624	7.297	5.391	2.804
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Likviditetsgrad	116,1	8,4	23,8	7,8	15,0
Soliditetsgrad	77,6	75,1	71,9	69,2	44,4
Forrentning af egenkapitalen	24,5	10,7	35,9	103,7	-7,5

### Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været investering i andre virksomheder.

### Udvikling i regnskabsåret

Det opnåede resultat er tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 2015

Note	2015	2014
Andre eksterne omkostninger	3.125	2.500
Resultat af primær drift	-3.125	-2.500
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.661.467	656.230
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	23.550
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	77.607	0
Finansielle omkostninger	18.742	127.848
Resultat før skat	1.561.993	549.432
1 Selskabsskat	-21.172	-35.079
Årets resultat	1.583.165	584.511
Resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.661.467	656.230
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overført af årets resultat	-179.502	-171.519
Årets resultat, disponeret	1.583.165	584.511

## Balance 31. december

## Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.876.634	7.465.167
Finansielle anlægsaktiver	6.876.634	7.465.167
Anlægsaktiver	6.876.634	7.465.167
Tilgodehavende udbytte	2.250.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	159.169
Tilgodehavende selskabsskat	157.224	0
Tilgodehavender	2.407.224	159.169
Likvide midler	15.359	1
Omsætningsaktiver	2.422.583	159.170
Aktiver i alt	9.299.217	7.624.337

## Balance 31. december

## Passiver

Note	2015	2014
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.876.634	5.465.167
Overført resultat	2.109.727	39.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
3 Egenkapital	7.212.561	5.729.196
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	177	1.876.984
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.081.386	0
Skyldig selskabsskat	0	13.157
Anden gæld	5.093	5.000
Gæld	2.086.656	1.895.141
Passiver i alt	9.299.217	7.624.337
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter til årsrapporten

		2015	2014
1	Selskabsskat		
	Skat af årets resultat (indtægt)	-21.172	-8.913
	Skat af årets resultat	-21.172	-8.913
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Anskaffelsessum 1. januar	2.180.000	2.180.000
	Årets tilgang	0	0
	Årets afgang	0	0
	Anskaffelsessum 31. december	2.180.000	2.180.000
	Værdireguleringer 1. januar	5.465.167	4.808.937
	Årets resultatandel efter skat	1.661.467	656.230
	Vedtaget udbytte	-2.250.000	0
	Værdireguleringer 31. december	4.876.634	5.465.167
	Afskrivninger på koncerngoodwill 1. januar	180.000	180.000
	Afskrivninger på koncerngoodwill	0	0
	Afskrivninger på koncerngoodwill 31. december	180.000	180.000
	Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.876.634	7.465.167
	Kapitalandele vedrører:		
	Selskab	Hjemsted	Selskabs- kapital
	Companized A/S	Lejre	Stemme- og ejerandel
		500.000	100%

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

Bevægelserne i egenkapitalen specificeres således:

	Anparts- kapital	Reserve for opskrivning efter den indre værdis metode
	Overført resultat	Foreslået udbytte
Saldo 1. januar	125.000	5.465.167
Vedtaget udbytte hos kapitalandele	0	-2.250.000
Overført fra årets resultat	0	1.661.467
Saldo 31. december	125.000	4.876.634
	39.229	99.800
Saldo 1. januar	2.250.000	0
Vedtaget udbytte hos kapitalandele	0	-99.800
Udbetalt udbytte	-179.502	101.200
Overført fra årets resultat	2.109.727	101.200
Saldo 31. december		7.212.561
Egenkapital i alt 31. december		7.212.561

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskattede danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautionseret for tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitutter. På balancedagen er det samlede nettoengagement 4.833tkr.